
CZ
SKLÁDACÍ PŘEPRAVNÍ VOZÍK - NÁVOD K POUŽITÍ

Vážený zákazníku, děkujeme Vám za důvěru, kterou jste nám projevil nákupem tohoto výrobku. Věříme, že s ním budete plně spokojen.  
Tento návod slouží pro efektivní používání výrobku. Uchovejte jej pro jeho připadné další použití.

Po vybalení zkontrolujte obsah balení zda obsahuje všechny součásti podle tabulky. Poté složte vozík dle obrázků 1 - 4 níže. Nepřetěžujte vozík nad 
stanovenou nosnost 80 kg.

ZÁRUKA
Záruka se nevztahuje:
•  na přirozené opotřebení funkčních častí výrobku v důsledku jeho běžného užívání
•  na servisní zásahy související se standardní údržbou výrobku (např. čištění, výměna dílů podléhajících běžnému opotřebení)
•  na závady způsobené vnějšími vlivy (např. klimatickými podmínkami, prašností, nevhodným použitím apod.)
•  na mechanická poškození v důsledku pádu výrobku, nárazu, úderu do něj apod.
•  na škody vzniklé neodborným zacházením nebo použitím výrobku v rozporu s návodem k obsluze, přetížením, použitím nesprávných nebo 

neoriginálních dílů, při použití nevhodného nebo neoriginálního příslušenství či nevhodných nástrojů apod.
• je vždy nutné dodržet vzájemnou kompatibilitu v rámci jednoho výrobku

SERVIS
Pokud výrobek nefunguje jak má, obraťte se na prodejce, který Vám zajistí autorizovaný servis. Při použití výrobku se řiďte pokyny uvedenými  
v přiloženém návodu k použití. Na reklamaci nebude brán zřetel, pokud jste výrobek pozměnili či jste se neřídili pokyny uvedenými v návodu k použití. 
Výrobce ani prodejce nebude odpovědný za výsledky údržby nebo oprav neoprávněnými osobami. Uživatel se nesmí pokoušet o žádné opravy zařízení 
nebo jeho příslušenství. Požádejte o opravu prodejce. 
U reklamovaných výrobků, které nebyly řádně zabezpečeny proti mechanickému poškození při přepravě nese riziko případné škody výhradně majitel. 
Dodavatel si vyhrazuje právo na případné změny v návodu k použití a neručí za možné tiskové chyby. Vyobrazení a popis se mohou lišit od skutečnosti 
v závislosti na modelu.

  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz




